
e)>€"seme·ne
Deventer

RAADSBESLUIT

Onderwerp
Voorstelnummer
Raadstafel d.d.
Raadsvergadering

GEHEIM

Voorbereidingsbesluit Bokkingshang
2024-31
6, 13 en 27 maart 2024
17 aprii 2024

De raad van de gemeente Deventer,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 30-01-2024, nummer 2024-31

BESLUIT

1. Een voorbereidingsbesluit te nemen voor de percelen aan de Bokkingshang 16, 19 en 20-23, met
het oog op de voorbereiding van in het omgevingsplan te stellen regels en met als doel een verbod
op te nemen om de bestaande gebruiksactiviteiten uit te voeren;

2. Voor het omgevingsplan de volgende voorbeschermingsregels vast te stellen:

Voorrangsbepa/ing en toepassingsbereik
Voor zover de rege/s van de hoofdregeling van het omgevingsplan (Chw Deventer, stad en dorpen,
plandeel B), betreffende de artike/en Artikel 139 Seksinrichting - raamprostitutie begane grand en
Artikel 141 Seksinrichting - verdieping, ter p/aatse van het werkingsgebied 'TAM-voorbereidings­
besluit Voorbeschermingsrege/s Bokkingshang', afwijken van deze voorbeschermingsregels
ge/den alleen de voorbeschermingsrege/s.

Hoofdstuk 1 Voorbeschermingsrege/s
Artikel 1. 1. Verbod uitvoeren activiteiten
Ter plaatse van de percelen Bokkingshang 16, 19 en 20-23, zoals opgenomen in het werkings­
gebied 'TAM-voorbereidingsbesluit Voorbeschermingsregels Bokkingshang' is het verboden om de
activiteiten Seksinrichting - raamprastitutie begane grand en Seksinrichting - verdieping te
verrichten.

3. De geheimhouding op de collegenota, raadsvoorstel en raadsbesluit behorende bij het TAM­
voolreidingsbesluit 'Voorbeschermingsregels Bokkingshang' na bekendmaking van het besluit
op te heffen;

4. Te be alen dat dit voorbereidingsbesluit in werking treedt op de dag van bekendmaking.
\
\

Aldus vastgesteld in de besloten raadsvergadering van 17 april 2024
\

De raad voornoemd,
de griffier, \ de voorzitter,

A. Kerver R.C. König


